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TRATAMIENTO PIT URBANOS
CONSERVACION
CONSOLIDACION
DESARROLLO
MEJORAMIENTO GRADUAL
MEJORAMIENTO INTEGRAL
POTENCIACION
PROTECCION URBANISTICA
RECUPERACION
RENOVACION
SOSTENIMIENTO

TRATAMIENTO PIT RURALES
CONSERVACION

DESARROLLO
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OCUPACION RESTRINGIDA
OCUPACION SOSTENIBLE
PROMOCION PRODUCTIVA

' RECUPERACION

10000000

9990000

9980000

9970000

9960000

520000
ELABORACION: CODIGO: FECHA:
Direccion Metropolitana de Politicas y Planeamiento del Suelo C2-CU1-PN-2B Noviembre, 2022
Ara. Mauricio Mari FUENTE: SISTEMA DE PROYECCION SIRES-DMQ
_Arq. Vauricio arin - - o . y . ESCALA: 1:45.000
Secretario de Territorio, Habitat y Vivienda Direccion Metropolitana de Politicas y Planeamiento del Suelo 5 25 0 5 Kilometros
I I .




